

## Informasjonsskriv fra Vasshaug barnehage mai 2021



Hei kjære foreldre

Velkommen til mai og forhåpentligvis varme og fine dager.

For tiden er det mange som er forkjølet og testes. Det betyr at det er ei utfordring at flere ansatte er borte fra barnehagen samtidig. For å kunne holde åpent må vi flytte på personalet og eller være færre enn vi skal være noen dager. Da er det svært viktig at ikke barn med forkjølelssymptomer kommer i barnehagen og at dere gir beskjed når barna er hjemme. Organisering av dagen gjøres på morgenmøter 8.45 hver dag, så det er flott at beskjeder gis innen 8.30.

Smittevernrutiner, se [salangen.kommune.no](http://salangen.kommune.no). Ingen nye endringer i barnehage, vi fortsetter på gult nivå med våre etablerte smittevernrutiner som dere nå kjenner godt.

### **Bemanning i barnehagen 2021 – 2022** (vedtatt i HMS gruppe med tillitsvalgte)

Bemanning for barnehageåret og hvor de ansatte skal jobbe tar utgangspunkt i antall barn, bemannings og pedagognorm, kompetansebehov og at barna har noen kjente ansatte på sine avdelinger. Noen av gruppene er aldersdelt, mens noen er aldersblandet der det er store fødselskull, for eksempel barn født i 2019.

Avdelingene organiseres slik neste barnehageår: (avdelingene sender ut mer informasjon)

Larve, barn født 2020 og 2021. Susann Helberg blir pedagogisk leder. (blir der Larve er i dag)

Krabbe: De barna som er født i 2019 og som har gått på Larve blir nye Krabbe. Pedagogisk leder blir Cecilie Lundberg, Lena Larsen går over i 100 % spes.ped stilling

Blåmaur: Barn født i 2018 og 2019. De barna som har gått på Krabbe 1 fortsetter som Blåmaur på samme plass som de har vært. Gracjana fortsetter som pedagogisk leder.

Gulmaur: Barn født i 2018 og 2019. De barna som har gått på Krabbe 2 fortsetter som Gulmaur. Annie Teigland fortsetter som pedagogisk leder. Avdelingen flytter til gul inngang, der Regnbuen er i dag.

Elg: Barn født i 2017 blir ei Elg gruppe, 2016 barna som de har vært sammen med blir Ørn. Sammen med barna blir de samme ansatte som var før de ble delt på Ekorn og Regnbuen. I år får vi et nytt barn som begynner på gruppa. Pedagogisk leder blir Linn Bendiktsen. Elg blir der Ekorn er i dag.

Ørn: Barn født i 2016, blir nå ei gruppe på Ørn. Mari - Anne og Gunn fortsetter som pedagogiske ledere.



Sjøvegan 11.mai 2021

Liz Karina Heggelund, enhetsleder

